ПРОЕКТ
Администрация Ленинградской области

Управление Ленинградской области

по  государственному техническому надзору и контролю

ПРИКАЗ

«___» февраля2019 г.        №___

О признании утратившим силу приказа

 управления Ленинградской области

по  государственному техническому надзору и контролю

от 14.12.2018 №14/18

В соответствии  с Постановлением Правительства Ленинградской области от

11.11.2019 № 519 «О внесении изменений в отдельные постановления

Правительства Ленинградской области в сфере транспорта»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Признать утратившим силу приказ управления Ленинградской области по

государственному техническому надзору и контролю от 14.12.2018 №14/18«Об

утверждении перечней правовых актов, содержащих обязательные требования,

соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по

региональному государственному контролю за соблюдением юридическими

лицами и индивидуальными предпринимателями требований, установленных

частями 1.4 и 16 статьи 9 федерального закона от 21 апреля 2011 года № 69

«О внесенииизменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации» (за исключением правоотношений, возникающих при осуществлении

контроля за соблюдением требований, установленных частью 16 статьи 9

Федерального закона, непосредственно в процессе перевозки пассажиров и

багажа легковым такси), а также правилами перевозок пассажиров и багажа

легковым такси на территории Ленинградской области в рамках осуществления

видов государственного контроля (надзора), отнесенных к компетенции

управления Ленинградской области по государственному техническому надзору и

контролю».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Ленинградской

области по государственному

техническому надзору и контролю

В.А. Гранев

Исп. Евстафьева Ю.В.тел. 539-43-03 (1843)